169
Protestationis eo nomine facta de omnibus laicis in
caput mortificat et anathematit ibi et suis posteris rade
perpetuum imponens. Etiam

Bechomski Osolinski

Comparans personam coram officio et Apud presentibus Castren
tanquam Tremyslier Nro Samuel Bechomski sanus mente et cogi
tatione a o tenio ditionibus iuris iudicialibus suis quibus
uis propriis et competentibus recedendo. Presenti vs iuditione
Castren Capitan Tremyslier quod ad Apud quoniam attinet se ad
successibus ac bonis suis quibus omnibus incorporatis atque subiectis
de salute libere publice ac pro expressum recognovit. Quia
de omni et negotio vite suo vult de contractu seu iudicia certum
inter se recognoscere ab una et eadem Annunio de Heur
li ab altera quibus rade certum remanet et Pro
iudicia certum de Apud et data eadem. Invenit
Tena Tertia post Dominicam Conventus Pasche
Domini Millesimo Sexcentesimo Quadragensimo
conscripsit manibus suis regatis atque Signi Eadem
pro subscripsit atque o tenio Tremyslier
tione Dno mille ducentorum Alena Polna roborata
tione eadem Contractus roborata o tenio Pro
omnibus laicis atque bonis Signa iudicia eius roborata
Cum omni pro bonis iure dominio proprietate compete
rogatus quibus cum omnibus et singulis Signa Contractus
tione iuditione quibus quibus castri presentibus iudiciis et
culis vasis iuditione ac rade quibus vasis bonum
Contractus et iuditione roborata operatione vasis
quibus presentibus emolumentis commodis obvenit
et presentibus in vasis omni bus vasis et